
  

  

    
      
       [image: Logo]
      
      
        	Domů
	Pro firmy
	Nabízíme
	E-shop
	Recenze
	Příběh Evy
	Kontakty


      
      
      
    

    
  
      
    [image: Pozadí stránky]

      
        
          
            Dárkové bedýnky s českými delikatesami

            

          

          
        

      
  
  
  
  
    
  

   
   
   
    
   
   
   
          
            Hledáte firemní dárek? Jste již registrováni? Chcete s námi spolupracovat? 

            
              
              
            

           
 
          
            
              
              
              
              
            

           
 
           
           
           
           IČ  nebylo nalezeno.
Chcete se zaregistrovat?

           

           
           Ano
           Ne           
           

           
            
           
 
          

          

          

          

   
  
  
    
      
        
          Naše nabídka

          Reprezentativní a originální dárky pro každou příležitost.

        


        
          
            

                [image: ]
                
              

          

          
            
Luxusní dárek, který jinde neseženete


              	 Limitované delikatesy – přinášíme pro vás stále nové kombinace chutí
	 Kvalita – osobně kontrolujeme kvalitu i receptury u všech dodavatelů
	 Chuť z Česka – poklady českých malovýrobců ve stylovém designu
	 Udržitelnost – dáváme dřevěným odřezkům nový život
	 Doplněk do interiéru – delikatesy jsou zabaleny do ručně vyráběné dřevěné bedýnky, která poslouží řadu let


              
                   


              
            

          

        


      

    

    
 

    
      

        
          E-shop

          Připravujeme ve spolupráci s Potravinářskou inspekcí tak, aby bylo vše perfektní. Těšte se s námi :)

          Pokud máte v tuto chvíli zájem o perfektní dárek, klikněte na tlačítko níže a poptejte nás přes formulář. Děkujeme.
          

          Poptat bedýnku

          
          

      

    
    
    




    
    
    
    
      

        
          Recenze a rozhovory


        

        
        

        
        
        

        
          

            
              
                
                  
                    [image: ]
                    
                      Hospodářské noviny

                      Simona Janíková, redaktorka

                      
                        Přečíst celý článek
                      

                    

                  

                  
                    
Hledání lokálních delikates je napínavá detektivka, říká bývalá obchodnice s léky, která prodává dárkové bedýnky s farmářskými výrobky
                    
                  

                

              

            


            
              
                
                  
                    [image: ]
                    
                      Forbes CZ

                      Michaela Černá, redaktorka

                      
                        Přečíst celý článek
                      

                    

                  

                  
                    
Už nikdy žádné klíčenky. Věnujte Vašim obchodním partnerům dárky, co mají smysl, říká majitelka serveru České bedýnky Mgr. Eva Urbanová
                    
                  

                

              

            

                           
            
              
                
                  
                    [image: ]
                    
                      Mám nápad CZ

                      Jolana Scotti, redaktorka

                      
                        Přečíst celý článek
                      

                    

                  

                  
                    
Pokud oceňujete ruční výrobu a kvalitní potraviny, přečtěte si v tomto rozhovoru o projektu České bedýnky. Autorka Eva Urbanová o svém projektu
                    
                  

                

              

            


            
              
                
                  
                    [image: ]
                    
                      Portál iDnes

                      Jaroslav Hubený, redaktor

                      
                        Přečíst celý článek
                      

                    

                  

                  
                    
Eva Urbanová získala v krajském kole podnikatelské soutěže Rozjezdy roku 2015 druhé místo. Její nápad zní jednoduše: České bedýnky
                    
                  

                

              

            


                        
              
                
                  
                    [image: ]
                    
                      Portál Turistika

                      Redakce turistika.cz

                      
                        Přečíst celý článek
                      

                    

                  

                  
                    
Darujte obří radost a skutečnou chuť z Česka, vypravte se s přáteli na výlet a navštivte naši kamennou prodejnu v Pardubicích - Svítkově.
                    
                  

                

              

            

            
            
            
                        
              
                
                  
                    [image: ]
                    
                      Pardubický Deník

                      Pavlína Roztočilová, šéfredaktorka

                      
                        Přečíst celý článek
                      

                    

                  

                  
                    
Darujte obří radost a skutečnou chuť z Česka, vypravte se s přáteli na výlet a navštivte naši kamennou prodejnu v Pardubicích - Svítkově.
                    
                  

                

              

            

            
            
            
            

          

          

        

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
     
          

            
              
                
                  
                    [image: ]
                    
                      Hospodářské noviny

                      Simona Janíková, redaktorka

                      
                        Přečíst celý článek
                      

                    

                  

                  
                    
Hledání lokálních delikates je napínavá detektivka, říká bývalá obchodnice s léky, která prodává dárkové bedýnky s farmářskými výrobky
                    
                  

                

              

            


            
              
                
                  
                    [image: ]
                    
                      Forbes CZ

                      Michaela Černá, redaktorka

                      
                        Přečíst celý článek
                      

                    

                  

                  
                    
Už nikdy žádné klíčenky. Věnujte Vašim obchodním partnerům dárky, co mají smysl, říká majitelka serveru České bedýnky Mgr. Eva Urbanová
                    
                  

                

              

            

                           
            
              
                
                  
                    [image: ]
                    
                      Mám nápad CZ

                      Jolana Scotti, redaktorka

                      
                        Přečíst celý článek
                      

                    

                  

                  
                    
Pokud oceňujete ruční výrobu a kvalitní potraviny, přečtěte si v tomto rozhovoru o projektu České bedýnky. Autorka Eva Urbanová o svém projektu
                    
                  

                

              

            


            
              
                
                  
                    [image: ]
                    
                      Portál iDnes

                      Jaroslav Hubený, redaktor

                      
                        Přečíst celý článek
                      

                    

                  

                  
                    
Eva Urbanová získala v krajském kole podnikatelské soutěže Rozjezdy roku 2015 druhé místo. Její nápad zní jednoduše: České bedýnky
                    
                  

                

              

            


                        
              
                
                  
                    [image: ]
                    
                      Portál Turistika

                      Redakce turistika.cz

                      
                        Přečíst celý článek
                      

                    

                  

                  
                    
Darujte obří radost a skutečnou chuť z Česka, vypravte se s přáteli na výlet a navštivte naši kamennou prodejnu v Pardubicích - Svítkově.
                    
                  

                

              

            

            
            
            
                        
              
                
                  
                    [image: ]
                    
                      Pardubický Deník

                      Pavlína Roztočilová, šéfredaktorka

                      
                        Přečíst celý článek
                      

                    

                  

                  
                    
Darujte obří radost a skutečnou chuť z Česka, vypravte se s přáteli na výlet a navštivte naši kamennou prodejnu v Pardubicích - Svítkově.
                    
                  

                

              

            

            
            
            
            

          

          

        

        
        
        
        
        
        
        
               
       Samozřejmě si o nás můžete přečíst nejen na webu, ale i v tištěných formách časopisů a novin. Příspěvek o naší bedýnce najdete v těchto médiích:

Zdraví, Pravý domácí časopis, First class, Krásný venkov, Portál Turistika, Maminka, Marianne, Mladá fronta, Apetit, Hospodářské noviny, Quartier, Blesk pro ženy, a další.


      

    
    
    
    
    
    
 
    
      

        

          
            
              Často  kladené otázky

              
               Než nám položíte dotaz, přečtěte si prosím časté otázky našich zákazníků i budoucích partnerů. Možná tam najdete odpověď rychle a bez čekání.
              

            

          


          

            

              
                
                  
                    1.
                    Rád bych s vámi spolupracoval jako dodavatel. Je to možné?
                  
                

                
                  
Možné, ale nikoliv jisté. Naše partnery a dodavatele si pečlivě vybíráme jak z pohledu regionálního, tak z pohledu nekompromisní kvality jejich výrobků. Pokud máte zájem o spolupráci, 
zaregistrujte se u nás a zaklikněte, že 
si přejete stát se dodavatelem. Budeme Vás kontaktovat a domluvíme si termín schůzky. 
                  

                

              


              
                
                  
                    2.
Mohu si nechat poskládat do bedýnky české lahůdky dle vlastního výběru?  
                  
                

                
                  
Ano, je to možné. Stavte se u nás na prodejně v otevírací době pro maloobchodní zákazníky (středa 14:00 - 19:00), nebo zavolejte na tel. číslo 773201072.
                  

                

              


              
                
                  
                    3.
                    Lze vložit do dárkové bedýnky osobní či firemní dárek?
                  
                

                
                  
Ano, vše je o domluvě a specifikaci i velikosti vloženého předmětu.
                  

                

              


              

            


          

        


      

    
    
    
    
    
    
    
    
    


    
      

        
          Příběh Evy: kdo stojí za projektem České bedýnky

        


        

          
            
              [image: ]
              Mgr. Eva Urbanová

              Česká patriotka a majitelka firmy
              
                
                
                
                
                
                
              

              
                         Velice si vážíme s celým naším týmem Českých bedýnek Vaší podpory. Je to obří odměna a motivace, že naše poselství záchrany českých plodin, poctivých výrobků a řemesla s individuálním přístupem k zákazníkovi se prostě vyplácí.
                         

            

            
            
          

          
         

           
            Jak šel čas

            
              2023-2019

              	2023 – ladění dalších limitovaných edicí na míru a nový web, eshop a informační systém
	2022 - projekt EWA  (Empowering women in agriculture) na podporu žen podnikající v zemědělství, kde jsem mělo mentoring, podpor jen vybraných 10žen z České republiky 
	2022 – návrh nového modrého designu loga a obalů, ucelený vzhled a nové udržitelné a ekologické pojetí zabalení
	2019 - aktivní účast na Světovém veletrhu v Changchunu v Číně - reprezentace Pardubického kraje a české kvality 


            

            
              2018-2016

              	2018 - nové další prostory na letišti a vyšla jsem ve Forbes, jako ta, co přežila horor a pokračuje ve svém snu dál…
	11/2017 - ocenění Český Goodwill v kategorii Tradice
	05/2017 - finalistka ocenění Žena regionu v Pardubickém kraji

         
            


              2016-2014

              	11/2015 - Podnikavá žena 2015 České republiky 
	09/2015 - Živnostník roku v Pardubickém kraji 3.místo
	04/2015 - T-mobile Rozjezdy Roku – 2. místo v Pardubickém kraji
	09/2014 - první cesty do výroben, první kombinace Českých bedýnek a registrace loga s lipovými lístky
	01/2014 - zrodila se myšlenka Českých bedýnek – zdravý a chutný český dárek pro  každou příležitost od poctivých lidí, které roky sleduji

         
            

                             
            
          

          
          
          

         
         
        


        

        


      

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

 
    

    
    
    
      

        
          Kontakty

          Naši kamennou prodejnu naleznete v Pardubicích, Pražská 179 - Svítkov

        


        

          


            
                      
              
                
                
                  Prodejna:

                  Pražská 179
530 06 Pardubice – Svítkov

Osobní odběr ve středu 14:00 - 19:00

                

              

               
               
               
              
              
                
                
                  E-mail:

                  eva@ceskebedynky.cz

                

              

              
              
              
              
                
                
                  Telefon:

                  +420 773 201 072 

                  Pondělí - pátek 08:00 - 16:00 

                

              

              

              
              
                
                
                  Whats App:

                  773 201 072

                

              

              




            


          


          
            
              
                
                  
                

                
                  
                  
                

              

              
                
              

              
                
              

              
                Odesílám...

                Zprávu se nepodařilo odeslat

                Vaše zpráva byla úspěšně odeslána, děkujeme!

              

              Odeslat zprávu

            

          


        


      

    
    
    
    
     
    
    

  
  
  
  

    
      
        
          
           [image: Logo]
          
          
          Nesbíráme o Vás žádná data, nesledujeme Vás pomocí Google, Facebooku či dalších trackovacích nástrojů, na Vašem soukromí nám záleží. Proto u nás nenaleznete žádnou cookies lištu.

          
            
            
            
            
            
            
            
            
          

        


       
        
        
        
          Pro velkoodběratele

          	Obchodní podmínky
	Spolupráce s námi
	Reference
	Přihlášení
	Registrace


        


        
          Pro zákazníky

          	Obchodní podmínky
	Reklamace a vracení
	Doprava a platba
	GDPR
	Časté otázky


        








        
          Kontaktujte nás

          
            Pražská 179  

            530 06 Pardubice – Svítkov

            Česká Republika 


            Telefon: +420 773 201 072

            E-mail: eva@ceskebedynky.cz

          


        


      

    




  
  
     
    
      
        České bedýnky  © 2024  • Kopírování obsahu pouze se souhlasem vlastníka stránek
        
        
 
Webové stránky vznikly za podpory Pardubického kraje z podprogramu Startovací vouchery 2022
Engine: speedweb.cz

      

      
      
      

      
    
  

  

  

  
  
  
      
  
    



    

  









  
    


      
        Poptat bedýnku

        
      



      
        
      
     


  
  Kontakt na Vás - telefon nebo e-mail






  
  Zadejte prosím Vaši poptávku




  Odeslat poptávku




Obchodní podmínky • 
GDPR
 

 



        
      



      
        Zavřít okno
      


    

  







  
    


      
        Registrace velkoobchodního partnera

        
      



      
      
 Děkujeme za Váš zájem o registraci. Začněte vyplněním IČ. Po opuštění políčka vyčkejte na odezvu serverů MF ČR, systém načte data z ARES a předvyplní Vám další pole.
     

  
  IČO *




  
  Název firmy *





  
  DIČ







  
  Město *





  
  Ulice, ČP *




  
  PSČ *





  
  Kontaktní osoba *




  
  Kontaktní e-mail *





  
  Kontaktní telefon *



 
  
  Heslo *







  
  Poznámka pro nás

  




  
  Souhlasím s VOP a zpracováním osobních údajů




  
  Mám zájem stát se Vaším dodavatelem






  Zaregistrovat účet




Obchodní podmínky • 
GDPR
 

 


   
      





    

  











  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

